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Dozownik Clean&Care sensor 1.000 333436
Wielofunkcyjny o duzej pojemnosci

OPIS PRODUKTU

Maksymalna higiena dzieki bezdotykowej obstudze, wielofunkcyjne zastosowanie i niezawodnos¢:
Dozownik Sensor Clean&Care na wktady 1.000 ml zostat specjalnie zaprojektowany do Sredniej i duzej czestotliwosci uzytkowania i
doskonale sprawdza sie w miejscach, gdzie wiele 0séb polega na bezkompromisowej higienie.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Etykieta / certyfikacje

produkt

Czestotliwos¢

Wymiary WxDxH (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Pojemnos¢

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / dozownik (kg)

Jednostka transportowa EAN

Wz6r opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Satino
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HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner
wielofunkcyjny dozownik
Sredni + wysoki

122 x 118 x 280

Biaty

1

378

1000 ml

12,4

29,2

12,9

1,35

4000735368143

54x7

221,5

510

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

31.03.2025

T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu
Stronal/1



